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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576707) КУП на РМ за помали петлиња ген.2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

КУП на РМ за помали петлиња ген.2003 16/17

1/4Ф.Коло

14.10.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ВАРДАР АД  1:2 (0:1)

Костенчев Никола
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Миноски Аце (Скопје)

Стадион Алумина 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.10.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ФОРТУНА 2009  12:1 (5:0)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.10.2016ФК Гоблен Јуниор - ФК
ФЛАМУРТАРИ  6:2 (3:2)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Павловиќ Љупчо
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Игралиште Мио Спорт Арена 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.10.2016ФК МИЛАНО - ФК ШКУПИ- 1927
АД  1:1 (1:1)

Костовски Здравко
(Штип)

Паризов Марио
(Штип)

Иванов Сашо (Штип) Харизанов Коце (Штип)

Градски Стадион Куманово 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.11.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
МИЛАНО  -:-

Зулбеари Фитим Медии Иљми (Тетово) Љиворека Хабиљ Трпковски Драги (Тетово)

Игралиште Јован Мандаровски 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Тетово) (Тетово)

09.11.2016ФК ВАРДАР АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Стојановски Драге (Куманово)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.11.2016ФК ФЛАМУРТАРИ - ФК Гоблен
Јуниор  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Левески Валентин
(Охрид)

Спироски Миле (Охрид)

Стадион Расадник 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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